EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 009/2015

Processo Administrativo Nº 012/2015

Contratante: CÃMARA MUNCICIPAL DE BARREIRAS - BA

Contratado:   ALDOTUR – SERVIÇOS DE VIAGENS E TURISMO LTDA.

CNPJ: 10.214.216/0001-03

Objeto do Contrato: Contratação de agência de Viagens e Turismo para
intermediação nas aquisição de passagens terrestres e aéreas para o Legislativo

Valor do Objeto: R$ 54.750,00 (cinqüenta e quatro mil, setecentos e cinqüenta reais).

Modalidade: Pregão Presencial nº 007/2015

Unidade Orçamentária: 01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

Atividade: 01.031.001.2.001 – GESTÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS

Elemento de Despesa:  4.4.9.0.39.00.00 – Outros Serviços Terceiros. Pessoa Jurídica.

Prazo da Vigência: 09/02/2015 à 31/12/2015

Data da Assinatura: 09 de Fevereiro de 2015

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de Barreiras - BA, no uso de suas atribuições
Homologa o Processo de Licitação – Modalidade – Pregão Presencial Nº 007/2015, cujo

objeto é: Contratação de agência de Viagens e Turismo para intermediação nas
aquisição de passagens terrestres e aéreas para o Legislativo .

Contratado: ALDOTUR – SERVIÇOS DE VIAGENS E TURISMO LTDA.

CNPJ: 10.214.216/0001-03

Valor do Objeto R$ 54.750,00 (cinqüenta e quatro mil, setecentos e cinqüenta reais).

Barreiras/BA., 09 de Fevereiro de 2015.

CARLOS TITO MARQUES CORDEIRO
PRESIDENTE